
RESULTATS du GUTHY 
 

RFCL athlétisme       Naimette-Xhovémont      Diman che 03/06/2012 
 
 
 
60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'an nonce officielle:13:40 
Serie:1  
 1 2471 Abiuso Alexis             9.87s  03 RFCL   
 
60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'an nonce officielle:16:46 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
60 metres                 Ben Dames  Heure de l'ann once officielle:13:40 
Serie:1  
 1 2546 Kenfack Douanla Astrid    10.54s  04 RFCL   
 2 2313 Scheen Thelma             11.29s  03 RFCL   
 
60 metres                 Pup Dames  Heure de l'ann once officielle:13:41 
Serie:1  
 1 4895 Legros Doriane            9.84s   02 RFCL   
 2 4894 Ista Zoe                  10.08s  01 RFCL   
 3 5196 Hofmann Elisa             11.04s  02 RFCL   
 
80 metres                 Min Hommes  Heure de l'an nonce officielle:13:58 
Serie:1  
 1 8749 Scheen Justin             11.73s  00 RFCL   
 2 8294 Hick Nathan               12.18s  00 HERV   
 3 8364 Jockin Nicolas            12.24s  99 RFCL   
 4 8748 Porru Enrico              12.92s  99 RFCL   
 
80 metres                 Min Dames  Heure de l'ann once officielle:13:58 
Serie:1  
 1 7315 Gautier Celine            11.09s  99 CSDY   
 2 7749 Goffin Justine            11.45s  99 RFCL   
 3 7391 Fransquet Jessica         11.55s  00 SER    
 4 7469 Brixhe Marie              11.56s  99 RFCL   
 5 7387 Legros Coline             12.15s  99 RFCL   
 6 7885 Kaesmacher Pauline        13.31s  99 RFCL   
 
100 metres                TC Hommes Séries Heure de  l'annonce officielle:14:25 
Serie:1      Vent : -0.6m/s  
 1 3133 Monet Jean*               11.29s Sen 83 SER     
 2 730 Art Arnaud                11.39s Jun 93 FCHA    
 3 2838 Lejeune Thomas            11.44s Sen 91 HER V   
 4 9001 BAHOURY Mamadou           11.59s Sen 00 RFC L   
 5 2942 Moulart Gilbert           11.72s Sen 88 SER     
 6 2706 Wuillaume Laurent         11.80s Sen 89 RES C   
 7 2921 Pirson Etienne            11.83s Sen 83 SER     
 8 2822 Daniels Tom               11.88s Sco 96 RFC L   
 
100 metres                TC Hommes Séries Heure de  l'annonce officielle:14:25 
Serie:2      Vent : -0.8m/s  
 1 876 Kola Biasu Guelord*       11.45s Jun 93 RFCL    
 2 1658 Kapenda Raphael           11.75s Cad 98 SMA C   
 3 3036 Rosiere Arthur            11.82s Sco 96 SMA C   
 4 1247 Paquot Jordan             11.96s Cad 98 RFC L   
 5 2548 Collet Cedric             11.97s Sen 92 RFC L   
 6 723 Hella Guillaume           12.01s Jun 94 CABW    
 7 2539 Siemba Jean               12.17s Sen 92 RFC L   
  2556 Farcy Geoffrey            DIS  Sen 87 SMAC   



 
100 metres                TC Hommes Séries Heure de  l'annonce officielle:14:25 
Serie:3      Vent : -1.2m/s  
 1 770 Michel Bruno              12.22s Jun 94 SMAC    
 2 3233 Halbardier Alexandre      12.38s Sco 96 SMA C   
 3 655 Collet Florian            12.42s Jun 94 RFCL    
 4 1689 Gerits Arnaud             12.76s Cad 97 RFC L   
 5 2931 Bock Thomas               12.84s Sen 82 CSD Y   
 6 1717 Gielen Emmanuel           12.86s Cad 97 FAC     
 7 1520 Vervier Louis             12.93s Cad 98 HER V   
  2676 Bernard Renan             DNS  Sen 87 HUY    
 
100 metres                TC Hommes Séries Heure de  l'annonce officielle:14:25 
Serie:4      Vent : -0.2m/s  
 1 1467 Ruth Jerome               12.62s Cad 97 RFC L   
 2 1756 Gigli Simon               12.85s Cad 97 SER     
 3 3199 Loucou Yann               12.93s Sco 96 SER     
 4 2891 Rocour Francois           12.97s Sco 96 RFC L   
 5 1757 Pirlot Cedric             13.16s Cad 97 SER     
 6 1251 Gerits Loic               13.69s Cad 98 RFC L   
 7 1378 Leroy Francois            14.84s Cad 97 SER     
 
100 metres                TC Dames Séries Heure de l'annonce officielle:14:40 
Serie:1      Vent : 1.0m/s  
 1 1816 Libert Laetitia           12.49s Sen 79 USB W   
 2 470 Gaspar Carole             12.55s Jun 94 HF     
 3 1902 Smets Fanny               12.99s Sen 86 RFC L   
 4 1966 Ego Caroline              13.05s Sen 86 USB W   
 5 592 Lerusse Amandine          13.17s Jun 94 SMAC    
 6 1714 Huynen Celine             13.25s Sen 88 HER V   
 7 2894 Fransquet Kadidja         13.32s Sco 96 SER     
 
100 metres                TC Dames Séries Heure de l'annonce officielle:14:40 
Serie:2      Vent : 0.3m/s  
 1 607 Lukanga Dinkant Annette*  13.16s Jun 94 SMAC    
 2 1757 Nys Soazic                13.32s Cad 97 SMA C   
 3 3082 Philipart Elodie          13.81s Sco 95 CAB W   
 4 1363 Philippe Camille          13.87s Cad 98 RFC L   
 5 2878 Radoux Celine             13.95s Sco 96 HUY     
 6 3150 Gobert Alix               14.07s Sco 96 SMA C   
 7 2908 Royer Marlyse             14.18s Sco 95 SER     
 
100 metres                TC Dames Séries Heure de l'annonce officielle:14:40 
Serie:3      Vent : 0.3m/s  
 1 3232 Bougard Mylene            14.01s Sco 95 RFC L   
 2 1445 Masset Marion             14.13s Cad 98 RFC L   
 3 1281 Mercenier Alice           14.22s Cad 98 HER V   
 4 3087 Sotiau Anais              14.23s Sco 95 HER V   
 5 1689 Demarchi Luisa            14.46s Cad 98 RFC L   
 6 1876 Ben Moussa Diana          14.61s Sen 92 RFC L   
  3782 Bonazza Isabelle          DIS Mas 68 FAC    
 
100 metres          TC Hommes 1/2 Finale Heure de l 'annonce officielle:15:26 
Serie:1      Vent : -0.1m/s  
 1 3133 Monet Jean*               11.37s Sen 83 SER     
 2 2838 Lejeune Thomas            11.52s Sen 91 HER V   
 3 3036 Rosiere Arthur            11.59s Sco 96 SMA C   
 4 9001 BAHOURY Mamadou           11.63s Sen 00 RFC L   
 5 1658 Kapenda Raphael           11.84s Cad 98 SMA C   
 6 2539 Siemba Jean               12.06s Sen 92 RFC L   
 7 2548 Collet Cedric             12.11s Sen 92 RFC L   
  2822 Daniels Tom               DNS  Sco 96 RFCL   
 



100 metres         TC Hommes 1/2 Finale Heure de l' annonce officielle:15:26 
Serie:2      Vent : 0.0m/s  
 1 2706 Wuillaume Laurent         11.37s Sen 89 RES C   
 2 730 Art Arnaud                11.41s Jun 93 FCHA    
 3 876 Kola Biasu Guelord*       11.51s Jun 93 RFCL    
 4 2942 Moulart Gilbert           11.66s Sen 88 SER     
 5 1247 Paquot Jordan             11.96s Cad 98 RFC L   
 6 770 Michel Bruno              12.09s Jun 94 SMAC    
 7 723 Hella Guillaume           12.18s Jun 94 CABW    
  2921 Pirson Etienne            DIS  Sen 83 SER    
 
400 metres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:15:47 
Serie:1  
 1 2694 Cardillo Joachim          51.21s Sen 88 RFC L   
 2 3113 Hinnekens Simon           51.24s Sco 95 USB W   
 3 3053 Raiwet Basile             52.10s Sco 96 ARC H   
 4 693 Pauly Mickael             52.14s Jun 94 HERV    
 5 680 Balhan Robin              52.56s Jun 94 SPA    
 6 2766 Bodart Antoine            53.92s Sco 96 SMA C   
 7 3055 Van Overstraeten Mathieu  54.48s Sco 95 HER V   
 
400 metres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:15:47 
Serie:2  
 1 1659 Kapenda Nathan            56.07s Cad 98 SMA C   
 2 2846 Delvoye Pierre            57.29s Sco 96 RFC L   
 3 1520 Vervier Louis             57.87s Cad 98 HER V   
 4 1603 Stegen Thomas             58.22s Cad 97 RFC L   
 5 3182 Nizet Karim               58.48s Sco 96 RFC L   
 6 1201 Lallemand Lucas           62.80s Cad 98 FCH A   
 
400 metres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:15:47 
Serie:1  
 1 1363 Philippe Camille          65.67s Cad 98 RFC L   
 2 2820 Grosjean Emmanuelle       67.18s Sco 96 HER V   
 3 1538 Cheref Leila              68.46s Cad 98 CAB W   
 4 3620 Lulling Anne Helene       71.07s Mas 66 SMA C   
 5 3775 Blaude Marie Anne         73.08s Mas 53 SMA C   
 
100 metres                TC Dames Finale Heure de l'annonce officielle:16:04 
Serie:1      Vent : 0.4m/s  
 1 1816 Libert Laetitia           12.13s Sen 79 USB W   
 2 470 Gaspar Carole             12.58s Jun 94 HF     
 3 1966 Ego Caroline              12.95s Sen 86 USB W   
 4 592 Lerusse Amandine          12.96s Jun 94 SMAC    
 5 607 Lukanga Dinkant Annette*  13.03s Jun 94 SMAC    
 6 1714 Huynen Celine             13.12s Sen 88 HER V   
 7 2894 Fransquet Kadidja         13.28s Sco 96 SER     
  1902 Smets Fanny               DNS Sen 86 RFCL   
 
100 metres             TC Hommes Finale A Heure de l'annonce officielle:16:14 
Serie:1      Vent : 0.2m/s  
 1 2706 Wuillaume Laurent         11.26s Sen 89 RES C   
 2 730 Art Arnaud                11.31s Jun 93 FCHA    
 3 2838 Lejeune Thomas            11.34s Sen 91 HER V   
 4 876 Kola Biasu Guelord*       11.52s Jun 93 RFCL    
 5 3036 Rosiere Arthur            11.66s Sco 96 SMA C   
 6 9001 BAHOURY Mamadou           11.79s Sen 00 RFC L   
  3133 Monet Jean*               DNF  Sen 83 SER    
  2942 Moulart Gilbert           DNF  Sen 88 SER    
 
100 metres           TC Hommes Finale B Heure de l' annonce officielle:16:46 
      Vent : 0.0m/s  
  Finale supprimée        



 
800 metres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:16:45 
Serie:1  
 1 3040 Schmitz Lucas             2'05.81 Sco 95 SP A    
 2 847 Jamar De Bolsee Guillaume 2'06.84 Jun 94 CAB W   
 3 51 Groenen Bernard           2'08.07 Cad 97 ATLA    
 4 1528 Peter Wilhelmus Cornelis. 2'09.79 Sen 79 AT LA   
 5 649 Mertz Christopher         2'10.53 Jun 93 RFC L   
 6 2690 Kempinaire Gabriel        2'15.65 Sen 87 RF CL   
 7 1190 Defrere Gilles            2'18.26 Cad 98 CA BW   
  1929 Cosemans Kris             DNF  Sco 95 ATLA   
 
800 metres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:16:45 
Serie:2  
 1 3004 Pauly Roland              2'20.30 Sco 96 HE RV   
 2 55 Quagliara Ruben           2'21.27 Cad 98 ATLA    
 3 1304 Renard Loic               2'21.50 Cad 97 FC HA   
 4 2798 Jockin Francois           2'23.03 Sco 95 RF CL   
 5 1396 Vanstraelen Thierry       2'23.61 Cad 97 RF CL   
 6 1516 Di Crescenzo Luca         2'24.65 Cad 97 RF CL   
 7 1605 Longdoz Selim             2'53.15 Cad 98 SE R    
 
800 metres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:16:55 
Serie:1  
 1 1983 Meertens Jinte            2'25.84 Sco 96 AT LA   
 2 2866 Jehaes Florence           2'29.01 Sco 96 RF CL   
 3 2980 Denys Yewbdar             2'29.52 Sco 95 CS DY   
 4 27 Groenen Martine           2'30.66 Jun 94 ATLA    
 5 506 Joskin Zenaide            2'30.70 Jun 94 HER V   
 6 1981 Nys Jana                  2'34.42 Sco 95 AT LA   
 7 1708 Beerlandt Natacha         2'36.05 Sen 90 SE R    
 8 1278 Charlier Eline            2'38.73 Cad 97 HE RV   
  96 Simoni Kirsten            DNF  Jun 94 ATLA   
 
800 metres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:16:55 
Serie:2  
 1 1347 Carnol Laura              2'35.43 Cad 98 HF      
 2 489 Forthomme Marjorie        2'38.40 Jun 94 SPA     
 3 499 Dufourny Morgane          2'40.49 Jun 94 FAC     
 4 1276 Crielaard Manon           2'40.55 Cad 98 HE RV   
 5 51 Cosemans Leen             2'43.16 Cad 97 ATLA    
 6 1980 Munster Laura             2'44.38 Sen 89 HE RV   
 7 1471 Joskin Eva                2'44.49 Cad 97 HE RV   
 8 1879 Vandormael Laura          2'45.45 Sen 87 CA BW   
 9 2524 Jans Caro                 2'50.25 Sco 95 AT LA   
 10 53 Brouwers Chantal*         2'51.20 Cad 97 ATL A   
 
3000 metres               Sco Hommes  Heure de l'an nonce officielle:17:15 
Serie:1  
 1 2882 Dumont Nicolas            9'25.40  95 HERV   
 
3000 metres               Jun Hommes  Heure de l'an nonce officielle:17:16 
Serie:1  
 1 933 Marechal Pierre           9'30.63  94 RFCL   
 2 752 Beckers Alexandre         9'43.69  94 HERV   
 
3000 metres               Sen Hommes  Heure de l'an nonce officielle:17:19 
Serie:1  
 1 2830 Dethier Julien            10'03.06  92 HERV    
 
3000 metres               Mas Hommes  Heure de l'an nonce officielle:17:18 
Serie:1  
 0 6752 Belmiloud Karim           9'57.12  74 CABW   
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3000 metres               Sco Dames  Heure de l'ann once officielle:17:09 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
3000 metres               Jun Dames  Heure de l'ann once officielle:17:09 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
3000 metres               Sen Dames  Heure de l'ann once officielle:17:09 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
3000 metres               Mas Dames  Heure de l'ann once officielle:17:09 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
200 metres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:17:38 
Serie:1      Vent : 0.6m/s  
 1 2838 Lejeune Thomas            23.15s Sen 91 HER V   
 2 3053 Raiwet Basile             24.23s Sco 96 ARC H   
 3 9001 BAHOURY Mamadou           24.29s Sen 00 RFC L   
 4 2548 Collet Cedric             24.48s Sen 92 RFC L   
 5 693 Pauly Mickael             24.71s Jun 94 HERV    
  3036 Rosiere Arthur            DNS  Sco 96 SMAC   
 
200 metres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:17:38 
Serie:2      Vent : 1.0m/s  
 1 1658 Kapenda Raphael           24.37s Cad 98 SMA C   
 2 1247 Paquot Jordan             24.54s Cad 98 RFC L   
 3 2556 Farcy Geoffrey            25.02s Sen 87 SMA C   
 4 2196 Castermans Martijn        25.06s Sco 96 ATL A   
 5 2797 Tantimonaco Antoine       25.32s Sco 96 RFC L   
 6 655 Collet Florian            25.42s Jun 94 RFCL    
 
200 metres                TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:17:38 
Serie:3      Vent : -0.1m/s  
 1 770 Michel Bruno              24.89s Jun 94 SMAC    
 2 1467 Ruth Jerome               26.45s Cad 97 RFC L   
 3 1176 Herbillon Michel          26.71s Cad 97 HER V   
 4 1757 Pirlot Cedric             27.04s Cad 97 SER     
 5 3199 Loucou Yann               29.57s Sco 96 SER     
  723 Hella Guillaume           DNS  Jun 94 CABW   
 
200 metres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:17:44 
Serie:1      Vent : 0.5m/s  
 1 470 Gaspar Carole             26.62s Jun 94 HF     
 2 2813 Brahy Megane              27.23s Sco 95 SMA C   
 3 592 Lerusse Amandine          27.52s Jun 94 SMAC    
 4 1695 Vissers Melanie           27.58s Cad 98 ACO     
 5 1714 Huynen Celine             27.83s Sen 88 HER V   
 6 1558 Warnier Virginie          27.84s Cad 97 RFC L   
 7 2894 Fransquet Kadidja         28.16s Sco 96 SER     
 
200 metres                TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:17:44 
Serie:2      Vent : 0.1m/s  
 1 1757 Nys Soazic                28.05s Cad 97 SMA C   
 2 607 Lukanga Dinkant Annette*  28.13s Jun 94 SMAC    
 3 3082 Philipart Elodie          29.03s Sco 95 CAB W   
 4 1687 Kitenge Elysabeth         29.51s Cad 97 RFC L   
 5 3232 Bougard Mylene            29.96s Sco 95 RFC L   
 6 1445 Masset Marion             30.23s Cad 98 RFC L   
 7 1689 Demarchi Luisa            30.95s Cad 98 RFC L   
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Saut a la perche          TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:15:13 
  
 1 2674 Warnant Benoit            4.00m Sen 89 FCHA    
 
Saut a la perche          TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:15:49 
  
 1 1935 Lilien Anouk              3.00m Sen 78 ACO    
 
Lancer du disque 1,000kg  TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:14:12 
  
 1 3087 Sotiau Anais              27.85m Sco 95 HER V   
 2 1801 Oliva Escuain Dorothee    27.36m Sen 83 SER     
 3 2879 Cheddadi Sarah            25.94m Sco 96 RFC L   
 4 1278 Charlier Eline            24.57m Cad 97 HER V   
 5 1564 Treguier Axelle           17.36m Cad 97 SER     
 
Saut en hauteur           TC Hommes  Heure de l'ann once officielle:14:41 
  
 1 2706 Wuillaume Laurent         1.82m Sen 89 RESC    
 2 1176 Herbillon Michel          1.55m Cad 97 HERV    
 3 1600 Verhelle Axel             1.45m Cad 98 RFCL    
 3 1632 Meurisse Maxime           1.45m Cad 98 RFCL    
 5 1724 Jacques Hugo              1.45m Cad 98 RFCL    
 6 1177 Hick Corentin             1.40m Cad 98 HERV    
  1633 Mestdag Justin            NR  Cad 98 RFCL   
 
Lancer du disque 2,000kg  Sen Hommes  Heure de l'an nonce officielle:14:42 
  
 1 3092 Dufresne Romain           28.89m 92 SER    
 
Lancer du disque 1,000kg  Cad Hommes  Heure de l'an nonce officielle:15:49 
  
 1 1251 Gerits Loic               30.94m  98 RFCL   
 2 1201 Lallemand Lucas           27.59m  98 FCHA   
 3 1378 Leroy Francois            26.32m  97 SER    
 4 1176 Herbillon Michel          24.42m  97 HERV   
 5 1177 Hick Corentin             18.57m  98 HERV   
 6 1600 Verhelle Axel             16.57m  98 RFCL   
  1756 Gigli Simon               NR    97 SER    
 
Lancer du disque 1,500kg  Sco Hommes  Heure de l'an nonce officielle:15:49 
  
 1 2831 Angillis David            25.19m  96 RFCL   
 2 3065 Renard Pierrick           23.50m  95 SER    
 
Saut en hauteur           TC Dames  Heure de l'anno nce officielle:16:44 
  
 1 1281 Mercenier Alice           1.48m Cad 98 HERV    
 2 3087 Sotiau Anais              1.45m Sco 95 HERV    
 
Lancer du javelot 600g    Sen Dames  Heure de l'ann once officielle:16:17 
  
 1 1801 Oliva Escuain Dorothee    24.36m  83 SER    
 
Lancer du javelot 600g W3 Mas Dames  Heure de l'ann once officielle:16:17 
  
 1 3782 Bonazza Isabelle          10.75m  68 FAC    
 
Triple-saut          TC Dames  Heure de l'annonce o fficielle:16:40 
  
 1 1874 Loureiro Elsa            12.18m +0.0m/s Sen  92 RFCL   
 2 1558 Warnier Virginie         9.71m +0.3m/s Cad 97 RFCL   
 



Lancer du javelot 500g    Cad Dames  Heure de l'ann once officielle:16:42 
  
 1 1695 Vissers Melanie           36.24m  98 ACO    
 2 1278 Charlier Eline            25.69m  97 HERV   
 3 1374 Delcour Cassandra         17.99m  98 RFCL   
 
Lancer du javelot 600g    Sco Dames  Heure de l'ann once officielle:16:42 
  
 1 3113 Bernard Justine           29.33m  96 RFCL   
 
Lancer du javelot 800g    Sen Hommes  Heure de l'an nonce officielle:17:02 
  
 1 2819 Vivegnis David            43.87m  90 FAC    
 2 3092 Dufresne Romain           42.16m  92 SER    
 3 2931 Bock Thomas               35.27m  82 CSDY   
 
Triple-saut          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:55 
  
 1 2879 Collin Gael            12.02m +0.9m/s Sen 8 9 RFCL   
 
Lancer du poids 1,000kg   Ben Dames  Heure de l'ann once officielle:16:43 
  
 1 2546 Kenfack Douanla Astrid    5.62m  04 RFCL   
 
Lancer du javelot 600g    Cad Hommes  Heure de l'an nonce officielle:17:46 
  
 1 1251 Gerits Loic               33.26m  98 RFCL   
 2 1201 Lallemand Lucas           30.46m  98 FCHA   
 3 1304 Renard Loic               27.62m  97 FCHA   
 4 1520 Vervier Louis             24.13m  98 HERV   
 
Lancer du javelot 700g    Sco Hommes  Heure de l'an nonce officielle:17:47 
  
 1 3027 Porru Tommaso             39.95m  96 RFCL   
 2 3065 Renard Pierrick           27.87m  95 SER    
  2831 Angillis David            NR    96 RFCL   
 
 


